myrrhæ 3.iiii. acaciæ 3.ii. gummi 3.vi. Tere cum uino Chio, aut alio austero ueteri, & utere uelut efficacissimmo, etiam ad oculos purulētos, & aspritudines, in principis cum ouo, deinde cum aqua. Efficacia eius superat omnem pollicitationem. Collyrium Chiacum. Ex Demosthene, inquit Apollonius, & ad pura ulcera & pro serpētia, & eminentias, & ueteres affectiones, asperas palpebras, sycofes, euerfiones, clauos, staphylomata, omnes doloris uexationes, lippitudines scabras. Facit etiam cicatrices obscuras, & recentes ac crassas cicatrices attenuat. Oportet autem modo crassum, modo medium, modo aquosissimum sublinere. Et quandoque ex interuallis, quandoque assidue. Facit ad carbunculos & suppurationes: pus enim percolat. Et in summa ad omnia oculorum uitia optimum est. Spodii 3.iiii. æris usti drac. ii. croci drac. i. mirrhæ obol. iiii. opii tantundem, piperis grana. xii. gummi 3. i. Terito cum uino Chio, aut alio austero uetere. Aliud Chiacum Oris basii. Ad staphylomata & oculos purulentos, ulcera pura & sordida, & ad antiquas affectiones. Cadmiæ, rubricæ sinopicæ, gallæ omphacitidis, croci, rosarum recentium exiguū, gummi, singulorum quadrantem, opii unc. i. Tere cum uino chio, aut alio austero uetere maris exorte. In principis ad cygnarium aut pelarium quoddam miscetur. Cicatricem quoque optime inducit cum aliquo horum, & per se. Fuscum nostrum inquit Oris basius. Ad oculos purulentos, & magnas affectiones, & omnem ulcerationem, præsertim diuturnam: Rosarum exunguium sextantem, cadmiæ teneræ 3. xxiiii. cerusæ drach. xvi. opii drach. xxiiii. æruginis 3. xii. æris drach. i. feminis ericæ drac. xii. stibii drach. viii. myrrhæ drach. vi. spicæ nardi drach. iiii. croci drachm. iiii. acaciæ drach. iiii. nitri drach. iiii. lycii drach. iiii. aluminis scissi drach. iiii. chalcitidis ustæ drach. iiii. castorei drac. iiii. omphacii. drac. ii. gummi drac. xxxiiii. Terito cum

tum uino austero ueteri odorato, & utere aquoso, per scenigraci succū, aut ouum diluto. In progressu uero crassius adhibe. Collyrium Aromaticū, ex Demosthene. Ad inflammationes ex humorum crassorum multitudine obortas. Attenuat breui ac diffundit, & discutit humores. Facit & ad impura ulcera. Pompholygis 3. i. æris usti drach. ii. myrrhæ 3. iii. lapidis hematitæ 3. iiii. opii 3. iiii. piperis grana. xviii. croci 3. ii. gummi 3. iii. Tere cum uino chio, aut alio austero. Collyrium Scylacium inscriptum, ex semine hyoscyami. Facit ad chemoses, & affectiones fluidas diuturnas omnigenas. Facit etiam ad staphylomata, & repellit fluxiones. Primum cum ouo aquosum, deinde etiam solidum illitū cum ouo. Cadmiæ, æris usti, lapidis hæmatitæ, chalcitidis ustæ, singulorum quadrantem, misyos sesquiunciam, ammoniaci thymiamatis sesquiunciam, myrrhæ sesquiunciam, opii sesquiunciam, hyoscyami feminis unciam unam, aloes sexuncem, gummi sexuncem. Tere cum uino austero. Aliud collyrium mirifice faciens ad myocephala. Consumit etiam pterygia, & carnis in angulo magno incrementum dedit, itemq; cicatrices. Est & ad aspritudines commodum. Cadmiæ unc. i. æris usti unc. i. chalcitidis crudæ unc. i. æruginis rasæ drach. iiii. myrrhæ sesquidrachmam, croci drach. ii. salis ammoniaci drach. i. gummi drach. iiii. Terito cum uino austero. Collyrium Philagrii, de quo ita scribit: Tertium ab his est meum collyrium, quod appellamus Præseruatiuum, repellens in principio fluxiones & roborare potens debiles & lesioni obnoxios oculos. Quare non solum in principis lippitudinis, sed etiā sanis, præseruationis gratia ipsum adhibere oportet. Cytinorum, hoc est, florum mali punicæ, qui floribus anemones similes sunt drachm. xxv. acaciæ flauæ 3. xxxv. glaucii drachm. xvi. aloes 3. v. myrrhæ trogliticis drac. iiii. atramenti Indici 3. vii. folii malabathi 3. i. omphacii

omphacii sicci drach.iii. gummi drach.v. opobalsami ad excipiendum drach.v. Terito cum uino uetere aufero. Collyrium ex Bdelio & Styrace concoctorium. Philagrii. Cuius multam experientiam habeo, non solum probe concoquentis, sed etiam laciones ex frigore obortas citra inflammationem sanantis. Bdelii 3. vi. thuris masculi drach. x. myrrhæ drachm. x. sarcocollæ drach. v. castorii drach. ii. galbani drachmas. v. styracis drach. v. croci. drach. v. lycii drach. ii. ammoniaci thymiamatis drachm. ii. gummi drachm. ii. Excipe aqua.

Collyria ad aspritudines, & exterforia. Cap. C X.

Collyrium ad aspritudines Phoenix appellatus. Facit & ad milphos, & diurnas affectiones, & ad eos qui palpebras & angulos exacerbatos habent. Lapidis hæmatitæ usti ac loti drach. xxxii. æris usti ac loti drach. xvi. lapidis scissi usti ac loti drach. xvi. æruginis drach. xvi. Cadmiæ racemosæ drac. iiii. opii drachmas sex, chalcitidis tostæ drach. iiii. gummi drach. xvi. Excipe aqua. Collyriū ad aspritudines Mono inscriptū. Lapidis hæmatitæ sexuncem, lapidis scissi sexuncem, æris usti quadrātem. Cadmiæ lib. i. æruginis rasæ quadrātem, chalcitidis tostæ unciā unā, opii sextāntem, gummi sextāntem. Excipe aqua. Est & pueris commodissimum. Collyrium Theophilium, ad pueros mirificum, & aspritudinibus commodum. Cadmiæ lib. i. æris unc. xiiii. æruginis quadrātem, opii lib. i. gummi lib. i. Excipe aqua: Vfus est cū ouo in principio aquosū. In declinatione uero cū ouo crassius illinito. Aliud collyrium, Xyster à deradendo appellatum. Facit ad albugines. Cicatrices attenuat, & oculum imperturbatum conseruat. Ammoniaci thymiamatis, miniū sinopici, singulorum quadrāntem, cerussæ, gummi, singulorum sextāntem, pumicis tosti unciā unā, excipe aqua. Collyriū aliud ad aspritudines. Facit ad milphos,

ses, ulcera, fossulas, ualde uetusta uulnera, staphylomata, mycephala. Lapidis hæmatitæ trientem, lapidis scissi trientem, æris usti trientem, cadmiæ sextāntem, æruginis sextāntem, chalcitidis ustæ unc. i. opii trientem. Rosas uirides si affuerint, sin minus, siccas, per diem ac noctem aqua macerato, & cū expresso ac excolato cremore terito. Aliud collyrium Xyster appellatū, celebre ad aspritudines. Pumicis usti, ostreorum ustorum, misyos usti, gummi æquales portiones aqua excipe. Collyrium ad aspritudines Eutonum, ab effuscaciæ pertinacia uocatum. Ex Oribasio. Æris usti drac. xxiiii. cadmiæ drachm. xxiiii. æruginis drachm. ii. croci drach. iii. opii drach. iii. myrrhæ drach. iii. gūmi drachmas nouem. Excipe aqua. Egregie facit ad asperas palpebras ac callosas, lippitudines scabras, euerisiones, fluxus diurnos, citra ulcerationem, ammixto cygnario, aut collyrio ex croco, facit ad uigores. Sit autem quod ammiscetur decima ipsius pars. In summa palpebras euertere non est opus, sed simpliciter illinere. Hoc alii Harmation, id est, currū. Alii opisthobares à grauitate. Nos autem Eutonum uocamus. Aliud eiusdem collyrium exterforium inquit, Gryali, ad aspritudines ex duobus lapidibus. Hæmatitæ lapidis drach. xviii. scissi lapidis drach. xviii. æris usti drachm. ix. cadmiæ drachm. ix. æruginis drachm. ix. chalcitidis ustæ drachm. iii. opii drachm. vi. gummi drachm. ix. Tere cum aqua & illine donec tolerarit æger, non confricans palpebras, neq; subiiciens specillum, sed per specilli nucleum explens oculum. Aliud eiusdem, ad multas affectiones. Chalcitidis drac. xxvii. cadmiæ drach. xxii. æris usti drachm. xvi. lapidis hæmatitæ drachm. xiii. croci drachmas xvi. misyos drachmas xvi. myrrhæ drach. sedecim, opii drachm. xiii. gummi drachm. xiii. Tere cum uino uetere. Collyrium ex oleæ foliis. Facit ad diurnas fluxiones. Deprimit etiam aspritudines, & oculum